
UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CÔNG CHỨC 

Số:           /QĐ-HĐTD 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

Chợ Đồn, ngày         tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Nội quy phỏng vấn (vòng 2) tuyển dụng công chức cấp xã 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi bổ sung, một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/06/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn về việc ban hành Quy định phân cấp quản công chức xã, phường, thị trấn 

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2024 của UBND huyện Chợ 

Đồn về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện Chợ 

Đồn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy phỏng vấn (vòng 2) 

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024. 



Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024; Ban giám sát; 

Ban coi thi; Ban kiểm tra sát hạch; cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp 

đồng có liên quan đến kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024; các thí sinh 

tham dự kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 
- Như Điều 3 (T/hiện); 

- LĐ UBND huyện; 

- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải); 

Gửi bản giấy: 

- Thành viên Ban coi thi; 

- Ban giám sát; 

- Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch; 

- Niêm yết phòng thi; 

- Lưu: VT, HĐTD. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Triệu Huy Chung 

 


		2024-02-28T13:52:08+0700


		2024-02-28T14:12:47+0700


		2024-02-28T14:12:47+0700


		2024-02-28T14:12:47+0700




